	№ п/п
	Наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя, ФИО физического лица, самозанятого
	ИНН
	ОКВЭД
	Контактные данные
	Электронная почта
	Категория субъекта
(6-микро, 3-средний, 2-малый)


	Место регистрации юридического лица (Муниципальное образование/ городской округ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


